
POMŮCKY PRO ŽÁKY 2. ROČNÍKU – 2021/2022 

 

POUZDRO        2x pero  

                         2x tužka č. 2  

pravítko rovné 16 - 20 cm – aby se vešlo do pouzdra 

 pastelky 12 barev 

 guma 

 ořezávátko s plnící kapsou 
 

TV: do tělocvičny: tričko, šortky, tenisky se světlou 
podrážkou 

 na hřiště:(podzim, jaro) + tepláky, mikina, tenisky 
                                vše podepsané  
 
PLAVÁNÍ: plavky, ručník, tekuté mýdlo, hřeben, boty k bazénu, 

koupací čepici (na čelo napište křestní jméno – 

viditelné při výuce). 

Tyto věci si děti budou nosit v batůžku.  
vše podepsané 

 
RŮZNÉ: přezůvky se světlou podrážkou 

obaly na učebnice a sešity (kupujte až v září) 

 desky na sešity 

 staré triko do VV a PČ 

 
Na prvních třídních schůzkách v září budeme vybírat 1000 Kč na 

pracovní sešity, sešity, papíry na kopírování, výkresy, výtvarné 

potřeby a další pomůcky k výuce. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

 

Vašim dětem i Vám přejeme krásné léto 

 

Třídní učitelky 2. tříd  
 


